Publicado – quarta- feira, 09 de abril de 2014 – 3ª coluna.

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
CONCORRÊNCIA 141/2013

A Comissão Especial de Licitação, instituída pela Portaria SGF/SEF, nº. 05, de 10 de

dezembro de 2013, no uso de suas atribuições, torna público que foram interpostos

recursos contra o julgamento dos documentos de Habilitação pelos licitantes INDRA

BRASIL SOLUÇÕES E SERVIÇOS TECNOLÓGCOS LTDA e SPREAD SISTEMAS E

AUTOMAÇÃO LTDA. As razões recursais (fls. 1548 a 1567) estão à disposição dos

interessados, para consulta, das 08h30min às 16:30h, na SEF/SGF/Diretoria de

Compras, situada na Cidade Administrativa Tancredo Neves - Rodovia Prefeito Américo

Gianetti, 4001, Bairro Serra Verde – Belo Horizonte/MG - Edifício Gerais, 6º andar –

Lado Impar. O prazo para as contrarrazões dos interessados é de 5 (cinco) dias úteis,

conforme o Edital. Belo Horizonte, 08 de abril de 2014. Comissão Especial de Licitação

– SGF/SEF.